平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

不動産開発・販売事業が、世界的な金融市場の混乱を契機としたマンション市況の低迷により、平成20年10月29日に公表した予想値と比

較して売上高が186億円(50.5%)減の183億円の見込みであります。営業利益は、第３四半期連結累計期間における販売用不動産評価損

98億円の計上もあり、55億円(50.9%)損失増の163億円の営業損失の見込みであります。また、各社が保有する有価証券について、株式

市場の低迷により、第３四半期末時点の時価が帳簿価額に比べて著しく下落したため、第３四半期連結累計期間において投資有価証券

評価損195億円(第３四半期連結会計期間では117億円)を特別損失として計上しております。

これらの理由により、平成21年３月期通期業績予想を修正しております。

（注）本資料に記載の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年2月5日
各 位

上場会社名 セコム株式会社

代表者 代表取締役社長 原口兼正

（コード番号 9735）

問合せ先責任者 常務取締役 桑原勝久

（TEL 03-5775-8100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 708,600 96,800 102,000 47,000 208.92

今回発表予想(B) 683,000 89,500 92,000 25,400 114.22

増減額(B-A) △25,600 △7,300 △10,000 △21,600 ―――

増減率(%) △3.6 △7.5 △9.8 △46.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

682,619 104,706 114,278 61,506 273.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 342,000 74,900 81,100 44,800 199.14

今回発表予想(B) 338,400 74,200 79,600 30,900 138.95

増減額(B-A) △3,600 △700 △1,500 △13,900 ―――

増減率(%) △1.1 △0.9 △1.8 △31.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 337,611 74,155 79,187 50,046 222.46